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MINISTRIA E TREGTISË DHE INDUSTRISË 
MINISTARSTVO TRGOVINE I INDUSTRIJE 

MINISTRY OF TRADE AND INDUSTRY 
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SME’s SUPPORT AGENCY 
 

 
DINAMIKA DHE MËNYRA E 

APLIKIMIT DHE VLERËSIMIT 
 
 
Aplikimi  
 
Aplikimi fillon me shpalljen zyrtare të konkursit për “fazën e dytë të vendosjes se bizneseve në parkun e 
Biznesit në Drenas”. Pas mbylljes se konkursit, nuk bëhet pranimi i aplikacioneve për këtë fazë, me 
përjashtim të aplikacioneve që vijnë me postë dhe të cilat janë postuara brenda afatit të konkursit.  
 

1. Fletë aplikacioni i mbushur 

2. Certifikata e regjistrimit të biznesit, 

3. Biografi e kompanisë, 

4. Referenca për kompaninë 

5. Dëshmi mbi përmbushjen e obligimeve tatimore, 

6. Dëshmi mbi numrin aktual të punësuarve, 

Vërejtje:  Shfrytëzo hartën interaktive të Parkut të Biznesit në Drenas për të evidencuar në aplikacionin tuaj numrin e 
ngastrës për të cilën ju jeni të interesuar, http://clients.rrota.com/sme/#   
 
Sqarim: Parcelat me ngjyrë te kuqe, janë të zëna, kurse për parcelat: B, B-6, B-7, B-8 dhe B-10 (dy pjesë), nuk keni drejtë të 
aplikoni në këtë fazë.    
 

 
Vlerësimi   
 
Bordi Mbikqyrës i projektit bënë shqyrtimin e apliakaciove të pranuara.   
 

Secili aplikues pa varësisht nga epilogu do të njoftohet me shkrim për rezultatin e vlerësimit, 
 
 

Negocimi   
 
Kjo fazë vlen vetëm për pronarët e aplikacioneve të cilat janë vlerësuar pozitivisht, e të cilët jo më larg se 45 
ditë kalendarike janë të obliguar të sjellin: 
 

1. Planin e Biznesit  dhe 

2. Projektin e ndërtimit (projektin ideor)  

 
Nënshkrimi 
 
Nënshkrimi i kontratave  bëhet pasi të jenë sqaruar të gjitha elementet e kontratës.  


